
ZARZĄDZENIE Nr 2675/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.10.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Rejon Alei Ignacego Daszyńskiego” – druk nr 3206

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1544), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon 
Alei Ignacego Daszyńskiego” – druk nr 3206, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Alei 
Ignacego Daszyńskiego” – druk nr 3206. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W załączniku do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa (wg druku nr 3206) w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rejon Alei Ignacego Daszyńskiego” wprowadza się następujące zmiany:

1. Po wierszu Lp. 29 dodaje się dwa kolejne wiersze, wprowadzając korektę polegającą 
na dodaniu pominiętych w wykazie uwag o numerach I.34 i I.35. W związku z tym 
dotychczasowa numeracja kolejnych wierszy ulega zmianie.

2. W tekście zamieszczonym ponad tabelą zmienia się informację o numerach uwag 
złożonych w poszczególnych wyłożeniach:
a) W linijce 6 zamiast tekstu: „I wyłożenie: Lp. 1 - Lp.48” wprowadza się tekst 

„I wyłożenie: Lp. 1 - Lp.50”
b) W linijce 10 zamiast tekstu: „II wyłożenie: Lp. 49 - Lp.80” wprowadza się tekst 

„II wyłożenie: Lp. 51 - Lp.82”
c) W linijce 16 zamiast tekstu: „III wyłożenie: Lp. 81 - Lp.87” wprowadza się tekst 

„III wyłożenie: Lp. 83 - Lp.89”

Załącznik do Zarządzenia Nr 2472/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25.09.2018 r.  
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Alei Ignacego Daszyńskiego” otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

UZASADNIENIE

Autopoprawkę wprowadza się, ponieważ w załączniku do Zarządzenia Nr 2472/2018 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25.09.2018 r., zawierającym informacje i wyjaśnienia 
dotyczące rozpatrzenia uwag, podczas przetwarzania pliku wystąpił błąd i omyłkowo usunięte 
zostały dwa wiersze, dotyczące uwag nr I.34 i I.35.

Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury 
planistycznej.


